
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

30 июня 2016 года

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-03-16/10 по признакам нарушения Министерством
строительства и территориального развития Мурманской области (183038, г.
Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 2), обществом с ограниченной
ответственностью «Региональный центр ценообразования в строительстве» (ИНН
5190058809, ОГРН 1165190053940; юридический адрес: 183038, г. Мурманск, ул.
Егорова, 14), некоммерческой организацией «Национальная ассоциация сметного
ценообразования и стоимостного инжиниринга» (ИНН 7736243407, ОГРН
1087799014082; юридический адрес: 119311, г. Москва, ул. Строителей, д. 6, к. 4),
обществом с ограниченной ответственностью «Госнорматив» (ИНН 7728728863,
ОГРН 1107746187768; юридический адрес: 129085, г. Москва, пр. Мира, д. 95, к. 1)
пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-03-16/10 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя Попова И.Н.,

Члены Комиссии:

Смирнова К.А. – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков,

Басавина О.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков,

Гисматуллин Р.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков,

Редина Е.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

3. Контроль за ходом рассмотрения оставляю за собой.

 

Руководитель управления С.А. Чеченина


